

PROTOKÓŁ

z posiedzenia komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Finansów
oraz ds. Sołectw

Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 11.01- 17.01.2023 roku.

Obecni członkowie:

1. Olech Jan
2. Przygocki Karol
3. Raduńska Maria
4. Boldt Maciej

Porządek obrad posiedzenia komisji:

1 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok

2 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Morzeszczyn na lata 2023 - 2032

3 w sprawie środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli oraz nauczycieli emerytów korzystających z opieki zdrowotnej.

4 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu

5 zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób i rodzin objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023

6 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób rodzin objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 - 2023

7 w sprawie rozpatrzenia skargi

1 komisja po zapoznaniu się z uchwałą i jej przeanalizowaniu. Wprowadza się do budżetu przychody w kwocie 59 160,00 zł i jednocześnie wprowadza się wydatki w celu zapewnienia wypłaty dodatku węglowego. Do powyższej uchwały komisja nie wnosi uwag i jest jednogłośnie za jej przyjęciem.

2 Dla Wieloletniej Prognozy Finansowej uaktualniono dane ze względu na zmianę budżetu. Do powyższej uchwały komisja nie wnosi uwag i jest jednogłośnie za jej przyjęciem.

3 Po zapoznaniu się z uchwałą, do powyższej uchwały komisja nie wnosi uwag i jest jednogłośnie za jej przyjęciem.

4 Komisja po zapoznaniu się z uchwałą, przychyliła się do proponowanej stawki za 1 km przejechany pojazdem w wysokości 1,15 zł, której to wysokość będzie zgodna z wymogami

ustawowymi. Do tej pory stawka wynosiła 0,8358 zł. Do powyższej uchwały komisja nie wnosi uwag i jest jednogłośnie za jej przyjęciem.

5 komisja po zapoznaniu i przeanalizowaniu uchwały. Do powyższej uchwały komisja nie wnosi uwag i jest jednogłośnie za jej przyjęciem.

6 komisja po zapoznaniu i przeanalizowaniu uchwały. Do powyższej uchwały komisja nie wnosi uwag i jest jednogłośnie za jej przyjęciem.

7 komisja po zapoznaniu się z skargą i jej przeanalizowaniu uważa skargę za bez zasadną. Do powyższej uchwały komisja nie wnosi uwag i jest jednogłośnie za jej przyjęciem.

Protokolant 17.01.2023

Karol Przygocki

Przygocki

Przewodniczący Komisji

Oleć Jan

[Signature]